
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Peqin 

Adresa   Bulevardi “Mustafa Gjinishi” Peqin 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   bashkiapeqin@yahoo.com 

Faqja në Internet www.bashkiapeqin.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Shërbim konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  “Studim projektim i kater objekteve te 

infrastruktures rrugore ne bashkine Peqin per vitin 2016”, i ndarë në lote si më poshtë vijon:  

 Loti i I-rë: Studim projektim, për objektin: “Rikostruksion dhe asfaltim i rruges se fshatit 

Kodras” 

 Loti i II-të: Studim projektim, për objektin:“Sistemim asfaltim i rruges Abdurrahman 

Pasha” 

 Loti i III-ë: Studim projektim, për objektin: “Rikonstruksion dhe asfaltim i rruges Kodra 

Ullirit” 

 Loti i IV-të: Studim projektim, për objektin: “ Rikonstruksion dhe asfaltim rruges 

Bishqem Koder” 

4. Fondi limit  : 5.849.200 leke (pese milion e teteqind e dyzet e nentemije e dyqin) pa tvsh, i 

ndare ne lote si me poshte vijon; 

 Loti i I-rë: Studim projektim, për objektin: “Rikostruksion dhe asfaltim i rruges se fshatit 

Kodras”, me fond limit në vlerën = 1,613,045 leke (njemilion e gjashteqind e 

trembedhjetemije e dyzet e pese) pa tvsh. 

 Loti i II-të: Studim projektim, për objektin:“Sistemim asfaltim i rruges Abdurrahman 

Pasha”, me fond limit në vlerën = 1,400,895 leke (njemilion e katerqindmije e teteqind e 

nentedhjete e pese) pa tvsh. 

 Loti i III-ë: Studim projektim, për objektin: “Rikonstruksion dhe asfaltim i rruges Kodra 

Ullirit”, me fond limit në vlerën = 906,515.8 leke (nenteqind e gjashtemije e peseqind e 

pesembedhjete) pa tvsh. 

 Loti i IV-të: Studim projektim, për objektin: “ Rikonstruksion dhe asfaltim rruges 

Bishqem Koder”, me fond limit në vlerën = 1,928,745 leke (njemilion e nenteqind e 

njezet e tetemije e shtateqind e dyzet e pese) pa tvsh.  

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

 Për Lotin e parë: “Rikostruksion dhe asfaltim i rruges se fshatit Kodras”; Afati i 

dorëzimit të projektit është 2 (dy) muaj nga data e  lidhjes së kontratës.  



 Për Lotin e dytë: “Sistemim asfaltim i rruges Abdurrahman Pasha”, Afati i dorëzimit të 

projektit është 2 (dy) muaj nga data e  lidhjes së kontratës.  

 Për Lotin e tretë: “Rikonstruksion dhe asfaltim i rruges Kodra Ullirit”, Afati i dorëzimit 

të projektit është 2 (dy) muaj nga data e  lidhjes së kontratës.  

 Për Lotin e katërt: ”Rikonstruksion dhe asfaltim rruges Bishqem Koder”, Afati i 

dorëzimit të projektit është 2 (dy) muaj nga data e  lidhjes së kontratës. 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 14/12/2016, ora 09.00. Vendi 

: www.app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 14/12/2016, ora 09.00, Vendi : 

www.app.gov.al 

  

 

 

 

 

 

 

 


